
UCHWAŁA NR CXII/1750/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, celem ustalenia przebiegu Trasy Ciepłowniczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu niezbędnych działań 
w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z lokalną społecznością w sprawie przebiegu trasy ciepłowniczej.

§ 2. W celu realizacji mniejszej uchwały zaleca zwrócenie się do podległych jednostek.

§ 3. Ustala się następujący harmonogram realizacji niniejszej uchwały:

1) Do 30 września -przeprowadzenie konsultacji i przedstawienie możliwych wariantów: zmiany przebiegu trasy

2) Do 30 października - uzyskanie opinii i propozycji zmian przez połączone Komisje Planowania Przestrzennego 
i Infrastruktury

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: CC8A0327-A41D-48C1-9F32-FBA081215E23. Podpisany Strona 1




